
Б А Р А Њ Е
за надоместување на дел од трошоците на млади невработени лица жители на подрачјето

на Општина Крива Паланка за набавка на дигитален уред за 2024 година
                                                               ЈАВЕН ПОВИК 21-3512/1  

Податоци за подносителот на барањето:
име и презиме на

барателот 
ЕМБГ

улица и број

контакт-телефон

возраст пол           М            Ж

Во  врска  со  Јавниот  повик  за  надоместување  на  дел  од  трошоците  за  купување  на
дигитален уред за млади невработени Барам да ми се надоместат дел од трошоците за
купување дигитален уред.
Во прилог на барањето приложувам:
- документ (потврда) за евидентирано невработено лице кое бара работа во Агенција за
вработување на РСМ
- фотокопија од важечка лична карта или патна исправа на барателот
- фотокопија од трансакциска сметка на барателот/примач на финансискиот надоместок
- оригинал  фискална сметка  или фактура и извод од деловна банка за купен дигитален
уред
- изјава од барателот дека нема користено средства од буџетот во претходната година
- доказ за платена административна такса за Барање
Податоци за трансакциска сметка на примателот: 

Имател на сметката:______________________________
Број на трансакциска сметка: ______________________
ЕМБГ :  _________________________________ 
Име на банката: _________________________________

* Изјавувам дека сум согласен податоците од доставената документација да се обработуваат од страна на
Општина  Крива  Паланка,  за  намената  за  која  се  бараат,  за  доставување  на  Годишен  извештај  на
исплатувачот за бруто остварени  приходи,  платениот данок  и  придонеси  и  вкупно исплатените нето
приходи (ПДД-ГИ), согласно Законот за заштита на личните податоци.

Датум:_______________                                           

Место:_______________                                           Подносител:____________________

***платена административна такса за Барање (50.оо денари) 

                                                                                      www.krivapalanka.gov.mk  


